HC GJEDDE

Hans Christian Gjedde MDD

(1970)

CURRICULUM VITAE

1986-1991: Udlaert guldsmed hos Georg Jensen

1991-1993: Modelvzerkstedet hos Georg
Jensen.Herunder selvsteendig
fremstilling af prototyper udfra
designerens skitser/tegninger.

1993-1995: Medejer af Galleri Okker Otte,
Kebenhavn.
Fremstilling af smykker og
brugskunst.

1995-2013: Arbejder med Mgller-Jensens
tegnestue i Kebenhavn.

1996-2001: Studerende ved Det Kongelige
Danske Kunstakademis Skoler
for Design, Kebenhavn.

2000 - Starter egen konsulentvirksomhed
inden for industriel design.

2001 Dimitteret fra Danmarks
Designskole som kandidat
i industriel design.

2015 Etablerer Studio HC Gjedde

1986-1991:

1991-1993:

1993-1995:

1995-2013:

1996-2001:

2000

2001

2015

Apprenticeship at Georg Jensen,

Prototype-construction at Georg
Jensen.Developing designer's
sketches and plans into
prototypes.

Partner in Galleri Okker Otte,
Copenhagen.

Design and execution of jewelry
and crafts.

Working with Mgller-Jensens
design office, Copenhagen.

Design studies at The Royal Danish

Academy of Fine Arts, Schools of Design,

Copenhagen.

Starts own design consultancy
within Industrial Design.

Graduation from Danmarks
Designskole with a Master Degree
in industrial design

Establishing Studio HC Gjedde
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